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Przez długie lata młodzieżowe drużyny Legii miały mocno ograniczone pole do treningów. Młode Wilki, kiedy rozpoczynały przygodę

w Legii, miały do dyspozycji place znajdujące się za bramkami, głównego boiska przy Łazienkowskiej. Zdecydowanie trudniej było z

organizacją zajęć w okresie zimowym. Dopiero pod koniec 2000 roku wykorzystano jedną z sal na parterze pod trybuną krytą.

Długo w pomieszczeniach pod trybuną nie przeprowadzano żadnych prac, bowiem nierozstrzygnięte były kwestie własności gruntu. W

końcu jednak z jednej z sal wyłożono sztuczną nawierzchnię, w której mogły trenować dzieci, a w przyszłości zdarzyło się z niej

korzystać również (choć raczej do zajęć bez piłek) piłkarzom pierwszego zespołu. "Hala powstała, ponieważ takie są bieżące potrzeby

szkoleniowe drużyny" - mówił Piotr Strejlau, ówczesny rzecznik prasowy Legii, a zarazem jeden z trenerów najmłodszych grup

młodzieżowych naszego klubu.

"Kwestia własności gruntów nie miała tu nic do rzeczy, a remont zakończył się już miesiąc temu. Nie było też żadnych problemów z

pozyskaniem środków na ten cel. Część prac wykonali nieodpłatnie latem Świadkowie Jehowy, część Legia, a część firma Izomer.

Sztuczną nawierzchnię ufundował w ramach naszej współpracy reklamowej Bank Gospodarki Żywnościowej. W tej chwili odbywają się

tu zajęcia naszej szkółki piłkarskiej oraz drugiej drużyny seniorów" - mówił P. Strejlau pod koniec 2000. roku.

Odnowiona sala treningowa ma swojego patrona - informowała "Nasza Legia". A był nim jeden z pracowników klubu, Bolesław

Soroka. Przy wejściu do sali wisiała kartka "Sala im. Bolesława Soroki". "Z początku był to po prostu żart, ale z biegiem czasu przyjęło

się i w tej chwili jest to absolutnie na poważnie. Pan Bolesław wykonał olbrzymią pracę, by sala wyglądała tak, jak wygląda" -

tłumaczył Piotr Strejlau.

"Od dawna wiadomo było o problemach dwójki z miejscem do treningów zimą. Dojazdy, wynajem sali, to wszystko było już męczące.

Stwierdziłem, że muszę coś zrobić, trzeba to uporządkować, wymienić parkiet. Skorzystałem z pomocy Świadków Jehowy, którzy

nieodpłatnie zaproponowali swój udział. To oni zresztą powiesili tabliczkę z moim imieniem. Później zainstalowaliśmy ogrzewanie,

wymieniliśmy parkiet, postarałem się o drabinki, jakąś wykładzinę, którą potem zastąpiła sztuczna trawa. A dziś zgłaszają się już

różne sekcje, które chcą się umawiać na wynajem, np. lekkoatletyczna" - mówił Bolesław Soroka.

Ośrodek pięciobojowy (Fort Bema)

Obiekty sztangistów na Nowolipiu i Waldorffa

Ośrodek WKKW w Starej Miłośnie

Ujeżdżalnia przy Szwoleżerów

Pierwsze profesjonalne miejsca prasowe

Zdjęcia budowy trybun i toru kolarskiego

Otwarcie Spartakiady przy Łazienkowskiej

Gronik - Ośrodek narciarskiej Legii

Ujeżdżalnia przy Kozielskiej

Strzelnice Legii

Sekcje motorowodne nad zalewem Zegrzyńskim

Otwarcie kortów Legii w 1968 roku

Ośrodek przygotowawczy w Czerwieńsku

Plan sytuacyjny stadionu w 1934 roku

Skutki likwidacji toru betonowego. Legia na Skrze



Pierwsze napełnienie basenu Legii (1928)

Okolice Ł3 w latach 30. ruchliwe niczym Paryż i Nowy Jork

Uroczyste otwarcie bieżni lekkoatletycznej

Międzynarodowe mecze pływackie na Legii

Przez czarodziejskie okno do Europy

Stadion Legii przed 81 laty: Chluba sportu polskiego

Otwarcie toru kolarskiego na Legii

Wymiana nawierzchni na kortach i zajmowane przez kadrę baseny

Zawody jeździeckie na bocznym boisku Legii

Zawody łyżwiarskie na jeziorku Kamionkowskim, tenisiści przy Wolskiej

Start i meta kolarskiego wyścigu dookoła Polski na stadionie Legii

Wielka Rewia Asów Sportu (1939)

Zawody bokserskie i lekkoatletyczne na Legii w 1939

Rozbudowa trybun Torwaru

Oficjalne otwarcie Torwaru przy okazji meczu Legii z Dynamem Weisswasser

Jak Łazienkowska zyskała lodowisko kosztem skarpy mokotowskiej

Historia Fortu Bema

Unieważniony przetarg we wrześniu 2006

Miasto odkupuje tereny. Pierwsze projekty

Zadaszenie Torwaru i warsztat samochodowy na Przemysłowej

Niezłe zaplecze szermierzy pół wieku temu

Likwidacja bieżni, remont dachu, obniżanie płotu

Historia stadionu Legii: Legia na Fortach Bema

Historia stadionu Legii: Hala, która została na papierze

Historia stadionu Legii: Odkrywamy historię basenów

Historia stadionu Legii: Zadaszenie basenu oraz likwidacja pływalni i strzelnicy

data wydruku: 2025-05-21 19:13:43   |   powyższe informacje mogą ulec aktualizacji lub zmianie - zapraszamy na www.legionisci.com


